Takstblad for 2026 pr. december 2025
Takster for 2026 (kr.

Skatteprocenter

Den kommunale skatteprocent

Kirkeskatteprocent

Grundskyldpromille

Daekningsafgift af forretningsejendomme (promille)

Grundskyldspromille produktionsjord
Dazekningsafgift pa statsejendomme samt gvrige off. ejd. grundveerdi
Daekningsafgift pa offentlige ejendommes forskelsvaerdi

Gebyr for rottebekaempelse betales via ejendomsskatten

Dagtilbud - almindelig fuldtidsplads
Dagpleje inkl. mad
Vuggestuer uden mad
Bgrnehave uden mad

Dagtilbud - deltidsplads ved barsels- eller foraldreorlov
Dagpleje inkl. mad
Vuggestuer uden mad
Bgrnehave uden mad
Kombinationstilbud

Frokosttakster
Vuggestue
Bgrnehave

Fritidsordninger mv.
Morgenpasning i SFO
Skolefritidsordning (SFO)
Skolefritidsordning (SFO) - § 20, stk. 2
Fritidsklub, 9/10 - 12 ar
Fritidsklub, 13-15 ar
Ungdomsklub
Koreprove til lille knallert (under 18 ar)
Teori- eller praktisk prove til lille knallert, hvis ikke bestaet (under 18 ar)

Musikskole
Solo 25 min.
Fokuslinjen (tidl. solo 50 min.)
Instrumentleje uden soloundervising (Instrumentleje ekstern)
KOL-kor
For- og grundskoletakst
Mellemtakst kor og rytmebutik
Kor- og instrumentalhold 45-90 minutter
Elever 25+
Sammenspil uden instrumentalundervisning (Sammenspil uden soloundervis
Instrumentleje
Sammespil for instrumentalelever

Billedskole
Hold to timer inklusiv materialer
Foreeldre-barn hold
Voksenhold

Performanceskolen
Lille takst
Mellem takst
Hgj takst

Biblioteker

Gebyr ved for sent afleverede bager
Voksne
Bern

Gebyr efter 1. rykker:
Voksne, 8-14 dage
Born, 8-14 dage
Voksne, 15-21 dage
Bern, 15-21 dage
Voksne, 22-30 dage
Bern, 22-30 dage
Voksne, 31-45 dage, takst + regning + inkasso - varsel
Beorn, 31-45 dage, takst + regning

Fotokopiering:
1 fotokopi/print sort/hvid/farve, A 4
1 fotokopi/print sort/hvid/farve, A 3

24,59

0,81
5,500
3,000
2,144

0,40

4.045
3.634
2.118

3.186
2.930
1.770

885
885

495
2.337
2.337

667

391

139

750

4.469
8.937
3.110

311
1.970
2.592
3.110
8.937
1.792

622

518

2.074
2.696
3.629

1.763
2.385
3.110

20
10

59
36
106
55
120
55
230
120

2026

1/4

24,59

0,81
5,500
3,000
2,144

0,41

4.260
3.733
2.140

3.354
3.003
1.778

906
906

521
2.458
2.458

683

401

142

850

390

4.575
9.150
3.184

318
2.017
2.654
3.184
9.150
1.835

637

530

2123
2.760
3.715

1.805
2442
3.184

20
10

60
37
109
55
120
55
230
120

Fastseettes pa baggrund af vedtaget budget

Fastseettes af Provstiet

Pt. fastsat af Staten og er last tom 2028. GK kan dog nedsaette
Pt. fastsat af Staten og er last tom 2028. GK kan dog nedszette

Prisen pr. kvadratmeter anvendes til at beregne en enhedspris, som blandt andet afhaenger
af bygningens storrelse

Ménedstakst
Manedstakst
Manedstakst

Manedstakst
Manedstakst
Manedstakst
Manedstakst

Manedstakst
Manedstakst

Manedstakst - Der betales for 11 maneder pr. ar
Manedstakst - Der betales for 11 maneder pr. ar
Manedstakst - Der betales for 11 maneder pr. ar
Manedstakst - Der betales for 11 maneder pr. ar
Manedstakst - Der betales for 11 maneder pr. ar
Manedstakst - Der betales for 11 maneder pr. ar

Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar
Saesontakst (38 uger)Der betales for 10 maneder pr. ar

Saesontakst (32 uger).Der betales for 9 maneder pr. ar
Saesontakst (32 uger).Der betales for 9 maneder pr. ar
Saesontakst (32 uger).Der betales for 9 maneder pr. ar

Saesontakst (32 uger).Der betales for 9 maneder pr. ar
Saesontakst (32 uger).Der betales for 9 maneder pr. ar
Saesontakst (32 uger).Der betales for 9 maneder pr. ar

Engangsbelgb
Engangsbelgb

Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelob

Engangsbelgb
Engangsbelgb




Takstblad for 2026 pr. december 2025
Takster for 2026 (kr.

Greve Svemmehal

Voksne:
Enkeltbillet svemning
Enkeltbillet svamning_ Weekend og helligdage
Enkeltbillet inkl. motionscenter
Enkeltbillet inkl. motionscenter_ Weekend og helligdage
Prgvetime motionscenter inkl. naglekort
10-turskort, svgmmehal
10-turskort, motion
10 turskort inkl. motionscenter
Méanedskort Svemmehal
Manedskort motion
Manedskort inkl. motion
3-manederskort svgmmehal
3-manederskort, motion
3-manederskort inkl. motionscenter
Y arskort, svemmehal
Y2 arskort, motion
Y arskort inkl. motionscenter
Arskort
Arskort, motion
Arskort inkl. motionscenter
Ledsagerkort til klubsvgmning
Studerende enkeltbillet, svgmning
Studerende Manedskort, svemning
Studerende Manedskort inkl. motionscenter

Born under 16 ar - Kun adgang til svemning:
Enkeltbillet svemning
Enkeltbillet svemning_ Weekend og helligdage
10-turskort
Manedskort
3 manedskort
Y2 arskort
Arskort
Enkelt billet institution bgrn under 16 ar
Enkeltbillet institution "voksne" over 15 ar

Pensionister og efterlensmodtagere:
Enkeltbillet svgmning
Enkeltbillet svamning_ Weekend og helligdage
Enkeltbillet inkl. motion
Enkeltbillet inkl. motion__ Weekend og helligdage
Prgvetime, motion
10-turskort, svgmmehal
10-turskort, motion
10-turskort inkl. motionscenter
Manedskort, svemmehal
Manedskort, motion
Manedskort inkl. motion
3-maneders kort, svemmehal
3-maneders kort, motion
3-maneders kort inkl. motionscenter
Y2 arskort, Svemmehal
Y arskort, Motion
Y2 arskort inkl. motionscenter
Arskort , svgmmehal
Arskort motion
Arskort inkl. motionscenter

Familiebillet

En voksen og to bgrn

En voksen og tre barn
To voksne og to bgrn

To voksne og tre barn

Diverse:

Sauna og bad

Leje af lille aktivitetslokale

Leje af stort aktivitetslokale

Treenerkort klubinstruktgrer
Leje af bane i offentlig &bningstid pr. time
Leje af svem.hal udenfor off. abningstid pr.time
Leje af livredder u for off. &bningstid pr.time
Kort i bero

76

66
152
132
152
560
560
855
560
560
855
1.175
1.175
1.795
2.015
2.015
3.080
3.360
3.360
5.130
1.100
50
400
615

38

33
280
280
590
1.010
1.680
26

54

38

33

76

66

76
280
280
430
280
280
430
590
590
905
1.010
1.010
1.550
1.680
1.680
2.580

115
145
170
200

38
450
600
300
350

1.325
500
100

2026

2/4

78

68
156
135
156
575
575
875
575
575
875
1.205
1.205
1.840
2.065
2.065
3.155
3.440
3.440
5.250
1.126

410
630

39

34
285
285
605
1.035
1.720
27

55

39

34

78

68

78
285
285
440
285
285
440
605
605
925
1.035
1.035
1.585
1.720
1.720
2.640

118
148
174
205

39
461
614
307
358

1.357
512
102

Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5

Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb
Engangsbelgb

Engangsbelgb

Engangsbelgb

Engangsbelgb

Engangsbelgb

Engangsbelgb

Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s& den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes sa den kan divideres med 5
Engangsbelgb/afrundes s den kan divideres med 5

Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb

Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb
Engangsbelob
Engangsbelgb
Engangsbelgb




Takstblad for 2026 pr. december 2025

Takster for 2026 (kr.

£ldre og handicappede
Rehabiliteringsophold:
Forplejning*
*Dog maksimalt 4453 kr. pr. maned fra. januar 2026
Daglige forngdenheder
(Tejvask, rengeringsartikler, affaldsposer, engangsklude mv.)
Plejebolig:
Fuldkost i plejebolig

Cafeteriapriser for gaester (Strandcentret, Neeldebjerg, Hedebo):

Morgenmad
Middagsmad
Dessert/forret
Smerrebrad pr. stk.
1 kop kaffe

1 kande kaffe

Cafeteriapriser for brugere (efterlennere og pensionister i Greve Kommune):

Morgenmad
Middagsmad
Dessert/forret
Smerrebrad pr. stk.

Madservice (udbringning 2 gange ugentligt):
Hovedret ekskl. dessert/forret

Hovedret dizet ekskl. dessert/forret
Dessert/forret

Gaestemiddag inkl. dessert/forret

Ekstra karsel

Diverse
Brugerbetaling - kersel efter §117
Brugerbetaling - kersel efter §117
For sen aflysning/udeblivelse

Valgfrie ydelser plejeboliger
Rengering startpakke
Renggringingsartikler

Neeldebjerg
Klub Aktiv
Hyggekrogen
Vurderingsstuer forplejning
Vurderingsstuer ophold

Indkebsordning, kersel til der
Indkebsordning, kersel til der inkl. sat pa plads
Indkebsordning, kersel til der inkl. sat pa plads

Tejvaskeordning
Vask pa plejecentrene
Enhedspris pr. tejvask eller tarring
Vask 1-8 kg. sak (enlige)
Vask 1-12 kg. seek (samboende)
Pr. vaskeszek (enlige hver anden uge)
Pr. vaskesaek (samboende hver anden uge)
Pr. vaskeszek (enlige hver uge)

8 kg, hver uge inkl. kersel

8 kg, hver 2. uge inkl. karsel
12 kg., hver 2. uge inkl. kersel
Forgaeves karsel

Paedagogisk Psykiatrisk Vejledningscenter
Fuld kostpakke
Morgenmad
Frokost
Aftensmad
Servicepakke

Fritvalgsbevis
Personlig pleje nat
Personlig pleje Hverdag - nat
Personlig pleje Lerdag - nat
Personlig pleje Sen- og Helligdag - nat

Omsorgstandpleje
Specialtandplejen

Opkraevning
Administrative omkostninger
Almindelig rykkerskrivelse m.v.
Rykkerskrivelse ved civilretsligt krav

2025

140,00

26

4.261

71
71
18

45

58
58
18
18

57,00
63,00
16,00
73,00
35,00

13,00
374,00
13,00

96
25

71
71
140
26

76
87
90

420
236
278

44

82
17
17
49
179

593
964
873

51
2.280

250
100

2026

3/4

146,00

27

4.453

73
73
18

46

59
59
18
18

50,00
50,00
16,00
66,00
35,00

13,00
383,00
13,00

98
26

73
73
146
27

76
87
90

420
236
278

44

84
17
17
50
183

624
1.004
911

51
2.280

250
100

Dogntakst - Fastszettes ved lov

Dagntakst

Ménedstakst - Fastseettes ved lov

Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelab
Engangsbelgb
Engangsbelgb

Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelgb
Engangsbelgb

Engangsbelgb - Fastsaettes ved lov
Engangsbelgb - Fastsat ved lov
Engangsbelgb - Fastsaettes ved kontrakt
Engangsbelgb - Fastszettes ved kontrakt
Engangsbelgb - Fastsaettes ved kontrakt

Pr. km, dog maks. manedstakst
Manedstakst
Pr. km

Engangsbelgb
Manedstakst

Dagspris - Fastszettes ved lov
Dagspris - Fastszsttes ved lov
Deogntakst - Fastszettes ved lov
Deagntakst

Manedspris fra 1. januar 2025 til 28. februar 2025
Manedspris fra 1. januar 2025 til 28. februar 2025
Manedspris fra 1. marts 2025 til 31. december 2025

Enhedspris pr. vask og pr. terretumling

Udgar
Udgar
Udgar
Udgar
Udgar

Ménedstakst
Manedstakst
Ménedstakst
Pr. kersel

Deogntakst
Deagntakst
Deogntakst
Dagntakst
Ménedstakst

Timetakst
Timetakst
Timetakst

Ménedstakst - Fastseettes ved lov
Arstakst - Fastsaettes ved lov

Engangsbelgb - fastseettes af Byradet, men graense for maks.
Engangsbelgb - fastseettes af Byradet, men greense for maks.




Takstblad for 2026 pr. december 2025
Takster for 2026 (kr.

Pas
Bgrn og unge under 12
Barn og unge under 18
Voksne mellem 18 og 65 ar
Voksne over 65 ar
@delagt eller darlig stand pas da stiger prisen til det dobbelte

Korekort m.v.
Alm. kerepreve (teori- og praktikprave)
Erhvervskgrekort samtidig med kerekort til bus, 1. prave
Erhvervskgrekort samtidig med karekort til bus, 2. prave
Motorcykelkgrekort (praktisk)
Trailerkerekort (praktisk)
Kgreprove stor knallert
Teori og preveprgve lille knallert - over 18 ar
Lille knallert - under 18 ar
Teori og preveprgve lille knallert -under 18 ar ud over 1 prove
Kontrollerende kereprgve
Kontrollerende kareprave til stor knallert
Korelzererprove forste kategori
Kerelaererprove efterfalgende kategorier

Fornyelse og ombytning
Fra udenlandsk til dansk kerekort
Fornyelse af bus/lastbilkerekort med stort pahzengskeretej for
personer, der ikke er fyldt 75 ar

Fornyelse af kerekort med kererlzerer godkendelse

Fornyelse af erhvervskarekort

Fornyelse af alm. kerekort

Fornyelse af erhvervskerekort, der er tidsbegraenset pga. helbredsforhold

Diverse
Legitimationskort
Folkeregisteroplysninger pr. stk.
Bopzelsattest
Sundhedskort
Beboerklagenzevn
Huslejenaevn
Blinde alarmer (Beredskab 4K)
Husholdningsaffald
Genbrugspladsgebyr Handvzerkere og anlaegsgartnere
Genbrugspladsgebyr @vrige virksomheder
Genbrugspladsklippekort 3 klip
Genbrugspladsklippekort 10 klip

Byggesagsgebyrer
Simple konstruktioner
Qvrigt byggeri
Deklarationer i henhold til Byggeloven
Tinglysning i henhold til geeldende lov
Erkleeringer om benyttelse og bygningers lovlighed
Styrket tilsyn med erhvervsaffald
Jordflytning og erhvervsaffald

Udlejning af kommunale arealer

Starre arealer over 10.000 m?

Arealer mellem 4.000 m? og 10.000 m?

Arealer under 4.000 m*

Stadepladser 10 m. x 10 m.

Sale under 400 m2 — min. %2 degn

Haller over 400 m2 — min. %2 degn

Haller over 800 m2 — min. %2 degn

Udendgrsarealer under 400 m2 — min. %2 degn

Udendgrsarealer over 400 m2 — min. %2 degn

Udendgrsarealer over 800 m2 — min. %2 degn

Lokaler over 400 m2 fx: Idraetshaller; Valhallen

Lokaler under 400 m2 fx: Aktivitetssale (Greve Idraetscenter),
Gymnastiksale skoler, Sale/pejsestue/spisested Greveborgerhus, Spisestedet
(Hundige huset)

Skoler — Klassevaerelser og faglokaler

Borgerhus — sma lokaler

Mgadelokaler

Halv kunststofgraesbane

Hel kunststofgreesbane

Fodboldbaner

Atletikanleeg

Tennisbane

@vrige udearealer under 400 m2

@vrige udearealer over 400 m2

150
181
893
381

1.200
1.200
720
370
370
390
190
680
310
1210
390
450
430

370

240

370
370
190
160

150

169

5.661
1.415

708

187
2.264
4.529
9.056
2.264
4.529
9.056

396

170

226
114
170
340
679

453
114
114
226

2026

150
181
893
381

1.200
1.200
720
370
370
390
190
680
310
1.210
390
450
430

370

240

370
370
190
160

150

169

809
809
809
809
809

908

5.796
1.449

725

191
2.318
4.637
9.272
2.318
4.637
9.272

405

174

231
117
174
348
695
464
464
117
117
231

Engangsbelgb - F: ved lovid januar
Engar ) - F ved lovi /januar
Engangsbelgb - F: ved lovid januar
Engar ) - F ved lovi /januar
Engar ) - F ved lovi /januar
Engangsbelgb - F: ved lovid januar
Engar ) - F ved lovi /januar
Engangsbelgb - F: ved lovid januar
Engar ) - F ved lovi /januar
Engangsbelgb - F: ved lovid januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar lob - F: ved lovid ber/januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar lob - F: ved lovid ber/januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar lob - F: ved lovid ber/januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar lob - F ved lovid ber/januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar lob - F: ved lovid ber/januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar lob - F: ved lovid /januar

Engangsbelgb - fastseettes af Byradet, men graense for maks.
Engangsbelgb - fastszettes af Byradet, men graense for maks.
Engangsbelgb - fastseettes af Byradet, men graense for maks.

Engar > - F ved lov i /januar
Engar b -F ved lovi /januar
Engar ) - F ved lov i /januar
Engar b -F ved lovi /januar

Der henvises il seerskilt gebyrblad fra Greve Renovation

Fremgar af seerskilt gebyrblad fra KLAR Forsyning
Fremgér af szerskilt gebyrblad fra KLAR Forsyning
Fremgar af seerskilt gebyrblad fra KLAR Forsyning
Fremgér af szerskilt gebyrblad fra KLAR Forsyning

Takst pr. time
Takst pr. time
Takst pr. time
Takst pr. time
Takst pr. time
Takst pr. time
Takst pr. time

Dagspris / Depositum 10.000 kr.
Dagspris / Depositum 5.000 kr.
Dagspris / Depositum 5.000 kr.
Dagspris / Depositum 1.000 kr.

Udlejningspris pr.
Udlejningspris pr.
Udlejningspris pr.
Udlejningspris pr.
Udlejningspris pr.
Udlejningspris pr.

halve degn / Depositum 2.000 kr.
halve degn / Depositum 4.000 kr.
halve degn / Depositum 6.000 kr.
halve degn
halve dagn
halve degn

Udlejningspris pr. time

Udlejningspris pr. time

Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time
Udlejningspris pr. time

474




